
UCHWAŁA NR XVIII/96/08

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: wspólnego przedsięwzięcia ze Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego,
którego celem jest przygotowanie i sfinansowanie dokumentacji projektowo-technicznej

dla planowanego projektu pn.: „Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych -
budowa oczyszczalni przydomowych - Etap l" do złożenia wspólnego wniosku

o dofinansowanie z Europejskich Funduszy Strukturalnych w latach 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218), Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Żychlin umowy
ze Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego o wspólnym przedsięwzięciu, którego celem jest
przygotowanie i sfinansowanie dokumentacji projektowo-technicznej dla planowanego projektu
pn.: „Budowa systemu ochrony wód powierzchniowych - budowa oczyszczalni przydomowych -
Etap l" do złożenia wspólnego wniosku o dofinansowanie z Europejskich Funduszy
Strukturalnych w latach 2007-2013, jej realizację w tym wykonanie zobowiązania w zakresie
określonym w § 2.

2. Umowa określi wzajemne obowiązki stron związane z realizacją przedmiotu umowy.

§ 2.1. Koszt wykonania dokumentacji, o której mowa w § 1 określa się na kwotę
27.035,20 zł.

2. Źródłem finansowania kosztu określonego w ust. 1 są środki z Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                              Przewodnicząca Rady
                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVIII/96/08

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 stycznia2008 r.

W celu zintensyfikowania działań związanych z realizacją programu gospodarki

ściekowej oraz dbałość o poprawę środowiska naturalnego proponuje się zawarcie umowy

ze Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego w sprawie wzajemnej

wspó łpracy w przedmiotowej sprawie.

Zawarcie umowy pozwoli także na złożenie wspólnego wniosku aplikacyjnego

o środki z UE.

Przedłożenie projektu o regionalnym zasięgu obejmującym kilka gmin stworzy

szansę na uzyskania lepszej noty w ocenie merytorycznej przedłożonego wniosku.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVIII/96/08
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





